
１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート
09:20 MDB-A-1 MDB-A-2 MDB-B-1 MDB-B-2 MDC-1 MDC-2 MDC-3 MDA-1

井上・内田 手嶋・田中 平田・岩松 大石・吉永 江頭・野田 樋口・吉田 中野・上畑 江本・大野
(日吉クラブ･ＴＡＣＴ) (浮羽工業高校) (三潴クラブ) (金丸クラブ) (三潴クラブ) (山川ガッツビー) (纏倶楽部) (東国分クラブ)

大坪・岡崎 的山・阿部 田中・木寺 納富・馬渡 三角・戸上 西田・脇山 松尾・羽野 田中・亀川

(金丸クラブ) (西国分) (浮羽工業高校) (金丸クラブ) (久留米市役所) (東国分クラブ) (浮羽工業高校) (高良内クラブ･ＴＥＡＭＴＡＣＴ)

09:50 MDA-2 WDB-1 WDB-2 WDC-1 WDC-2 MDB-A-3 MDB-A-4 MDB-B-3
平山・吉永 大熊・緒方 光安・西原 権藤・甲斐 吉山・立花 井上・内田 大坪・岡崎 平田・岩松

(金丸クラブ) (浮羽工業高校) (親和クラブ) (親和クラブ) (親和クラブ･西国分クラブ) (日吉クラブ･ＴＡＣＴ) (金丸クラブ) (三潴クラブ)

納富・塚本 本間・門脇 堤・古賀 松田・浅田 田中・島村 吉山・古賀 手嶋・田中 古賀・牟田
(金丸クラブ･アンバランス) (親和クラブ) (西国分･日吉クラブ) (親和クラブ) (高良内クラブ･久留米学園) (久留米市役所) (浮羽工業高校) (東国分クラブ)

10:20 MDB-B-4 MDC-4 MDC-5 MDC-6 MDA-3 MDA-4 WDB-3 WDB-4
田中・木寺 江頭・野田 三角・戸上 西田・脇山 江本・大野 田中・亀川 大熊・緒方 本間・門脇
(浮羽工業高校) (三潴クラブ) (久留米市役所) (東国分クラブ) (東国分クラブ) (高良内クラブ･ＴＥＡＭＴＡＣＴ) (浮羽工業高校) (親和クラブ)

大石・吉永 樋口・吉田 中野・上畑 松尾・羽野 和久田・黒田 平山・吉永 光安・西原 堤・古賀
(金丸クラブ) (山川ガッツビー) (纏倶楽部) (浮羽工業高校) (金丸クラブ･浮羽工業高校職員) (金丸クラブ) (親和クラブ) (西国分･日吉クラブ)

10:50 WDC-3 WDC-4 MDB-A-5 MDB-A-6 MDB-B-5 MDB-B-6 MDC-7 MDC-8
権藤・甲斐 松田・浅田 吉山・古賀 井上・内田 古賀・牟田 平田・岩松 江頭・野田 樋口・吉田

(親和クラブ) (親和クラブ) (久留米市役所) (日吉クラブ･ＴＡＣＴ) (東国分クラブ) (三潴クラブ) (三潴クラブ) (山川ガッツビー)

吉山・立花 田中・島村 的山・阿部 手嶋・田中 納富・馬渡 大石・吉永 西田・脇山 中野・上畑
(親和クラブ･西国分クラブ) (高良内クラブ･久留米学園) (西国分) (浮羽工業高校) (金丸クラブ) (金丸クラブ) (東国分クラブ) (纏倶楽部)

11:20 MDC-9 MDA-5 MDA-6 WDB-5 WDB-6 WDC-5 WDC-6 MDB-A-7
三角・戸上 和久田・黒田 江本・大野 大熊・緒方 本間・門脇 権藤・甲斐 松田・浅田 大坪・岡崎
(久留米市役所) (金丸クラブ･浮羽工業高校職員) (東国分クラブ) (浮羽工業高校) (親和クラブ) (親和クラブ) (親和クラブ) (金丸クラブ)

松尾・羽野 納富・塚本 平山・吉永 堤・古賀 光安・西原 田中・島村 吉山・立花 的山・阿部
(浮羽工業高校) (金丸クラブ･アンバランス) (金丸クラブ) (西国分･日吉クラブ) (親和クラブ) (高良内クラブ･久留米学園) (親和クラブ･西国分クラブ) (西国分)

11:50 MDB-A-8 MDB-B-7 MDB-B-8 MDC-10 MDC-11 MDC-12 MDA-7 MDA-8
吉山・古賀 田中・木寺 古賀・牟田 江頭・野田 三角・戸上 樋口・吉田 田中・亀川 和久田・黒田

(久留米市役所) (浮羽工業高校) (東国分クラブ) (三潴クラブ) (久留米市役所) (山川ガッツビー) (高良内クラブ･ＴＥＡＭＴＡＣＴ) (金丸クラブ･浮羽工業高校職員)

手嶋・田中 納富・馬渡 大石・吉永 中野・上畑 西田・脇山 松尾・羽野 納富・塚本 平山・吉永
(浮羽工業高校) (金丸クラブ) (金丸クラブ) (纏倶楽部) (東国分クラブ) (浮羽工業高校) (金丸クラブ･アンバランス) (金丸クラブ)

12:20 MDB-A-9 MDB-A-10 MDB-B-9 MDB-B-10 MDC-13 MDC-14 MDC-15 MDA-9
井上・内田 大坪・岡崎 平田・岩松 田中・木寺 江頭・野田 三角・戸上 西田・脇山 江本・大野
(日吉クラブ･ＴＡＣＴ) (金丸クラブ) (三潴クラブ) (浮羽工業高校) (三潴クラブ) (久留米市役所) (東国分クラブ) (東国分クラブ)

的山・阿部 吉山・古賀 納富・馬渡 古賀・牟田 松尾・羽野 樋口・吉田 中野・上畑 納富・塚本

(西国分) (久留米市役所) (金丸クラブ) (東国分クラブ) (浮羽工業高校) (山川ガッツビー) (纏倶楽部) (金丸クラブ･アンバランス)

12:50 MDA-10 MDB-決勝
田中・亀川
(高良内クラブ･ＴＥＡＭＴＡＣＴ)

和久田・黒田

(金丸クラブ･浮羽工業高校職員)

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者
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対戦者

対戦者

対戦者

対戦者
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勝 敗男子ダブルスＡクラス
順
位

江 本 智

江 本

大 野 太

大 野

（東国分クラブ）

田中 裕人

田 中

亀川 楓基

亀 川

（高良内クラブ）
（ＴＥＡＭ ＴＡＣＴ）

和久田 隆志

和久田

黒田 大誠

黒 田

（金丸クラブ）
（浮羽工業高校職員）

平山 貴祥

平 山

吉永 奈地

吉 永

（金丸クラブ）

納富 健太朗

納 富

塚本 史宜

塚 本

（金丸クラブ）
（アンバランス）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

井上 雄基

井 上

内田 雅士

内 田

（日吉クラブ）
（ＴＡＣＴ）

大坪 貴志

大 坪

岡崎 耕平

岡 崎

（金丸クラブ）

吉山 修一

吉 山

古賀 英明

古 賀

（久留米市役所）

手嶋 竜也

手 嶋

田中 綾翔

田 中

（浮羽工業高校）

的山 将大

的 山

阿部 達哉

阿 部

（西国分）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

平田 紘一

平 田

岩松 紗矢香

岩 松

（三潴クラブ）

田中 天翔

田 中

木寺 佳月

木 寺

（浮羽工業高校）

古賀 斗百葉

古 賀

牟田 夏樹

牟 田

（東国分クラブ）

大石 愛美

大 石

吉永 萌夏

吉 永

（金丸クラブ）

納富 由愛

納 富

馬渡 明季

馬 渡

（金丸クラブ）

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

1

(Ａ－１)

(Ｂ－１)

勝 敗男子ダブルスＣクラス
順
位

江頭 一俊

江 頭

野 田 章

野 田

（三潴クラブ）

三角 浩一

三 角

戸上 泰希

戸 上

（久留米市役所）

樋 口 拓

樋 口

吉田 岳晃

吉 田

（山川ガッツビー）

西田 充寿

西 田

脇山 長門

脇 山

（東国分クラブ）

中野 哲也

中 野

上畑 貴博

上 畑

（纏倶楽部）

松尾 広太

松 尾

羽 野 響

羽 野

（浮羽工業高校）

1

1

4

4

7

7

10

10

13

13

14

14

11

11

5

5

9

9

2

2

8

8

12

12

15

15

6

6

3

3

勝 敗女子ダブルスＢクラス
順
位

大熊 千翔

大 熊

緒方 優希美

緒 方

（浮羽工業高校）

本 間 曜

本 間

門脇 由香

門 脇

（親和クラブ）

光安 京子

光 安

西原 満喜子

西 原

（親和クラブ）

堤 葉 月

堤

古賀 美咲

古 賀

（西国分）
（日吉クラブ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗女子ダブルスＣクラス
順
位

権藤 加世子

権 藤

甲斐 洋子

甲 斐

（親和クラブ）

松田 留美

松 田

浅田 裕子

浅 田

（親和クラブ）

吉山 未紀

吉 山

立花 祥子

立 花

（親和クラブ）
（西国分クラブ）

田中 美咲

田 中

島村 真奈

島 村

（高良内クラブ）
（久留米学園）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2


